Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

                                                (одиннадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 марта 1999 года
	№ 130

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 3 апреля 1997 г. № 21 «О лицензировании продажи товаров, облагаемых акцизами».

В связи с вступлением в силу федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности» от 25 сентября 1998 г. № 158-ФЗ, не предусматривающего лицензирование оптовой и розничной торговли табачными изделиями и пивом, розничной торговли ювелирными изделиями.

 Собрание депутатов решает:

1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 3 апреля 1997 г. № 21 «О лицензировании продажи товаров, облагаемых акцизами».

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                А.Е.Поликарпов

019903181300.doc